
 

人材育成事業 北見地区成果報告 

 

「地域を彩る食物語」 
 

（全国の取組とその成果を「薄荷の街」北見で！） 

 

 

 

 

「地域を彩る食物語」について 

 

   余寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   さて、各機関におかれましては事業推進にお忙しいところかと存じますが、 

昨年に引き続き標記会議を北見市産学官連携推進協議会等の事業と共に下記の 

要領にて開催したいと存じます。 

 

つきましては、地域を彩る食物語へのご参加方お願い致したく、ご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 
 

開催日時：平成２４年１月１１日（水）～１２日（木） 

    （パネル展、販売会は 1月 16日（月）まで） 

同時開催 高知物産展（まちきた主催） 

 

開催場所：コミュニティープラザＰａｒａｂｏ（まちきた大通ビル） ５階 

〒090-8509 北見市大通西 2丁目 1番地 

 TEL0157-31-3600 

 

開催概要：食農人材養成ユニット会議 

     

パネル展：事業成果品報告会 

 

即 売 会：人材育成等事業成果品 

     

協賛事業：後日別紙掲載 
 

 


